СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
Вяземского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.06.20168 № 27
с. Кукелево

Об утверждении перечня  муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село  Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Утвердить прилагаемый перечень  муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения «Село  Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края
          2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную  комиссию (председатель Гайворонская В.И.
3.Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                             Глава сельского поселения
                     В.Н.Лиходеева 						В.Н.Лиходеева

УТВЕРЖДЕН
Решением Совета
депутатов
сельского поселения
«Село  Кукелево»
     									от «28.06.20168 № 27

Перечень
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Вяземского муниципального района

	№
п/п
	[bookmark: _GoBack]Наименование объекта  (здание, строение, сооружений, нежилое помещение, оборудование, транспортные средства)
	Адрес места нахождения
объекта
	Цель использования объекта при сдаче в аренду в соответствии с его назначением

	1
	2
	3
	4

	1
	функциональное помещение 1(19-20)
	с. Кукелево, ул.Набережная, д.8а
	торговля

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28

.06

.20168

№ 27

с. Кукелево

Об утверждении перечня  муниципального

имущества, предназначенного для

предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства на территории сельского поселения «Село  Кукелево»

Вяземского

муниципального района Хабаровского края

В

соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209

-

ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

26.07.2006 № 135

-

ФЗ «О защите конкуренции», Со

вет

депутатов

сельского

поселения

РЕШИЛ

:

1.У

твердить прилагаемый перечень  муниципального имущества,

предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства на территории се

льского поселения

«Село  Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края

2

.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

планово

-

бюджетную  комиссию (председатель

Гайворонская В.И.

3

.Настоящее решения вступает в

силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета депутатов                             Глава сельского поселения

В.Н.Лиходеева

В.Н.Лиходеева

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»   Вяземского муниципального района   Хабаровского края     РЕШЕНИЕ     28 .06 .20168   № 27   с. Кукелево     Об утверждении перечня  муниципального   имущества, предназначенного для  предоставления в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и  организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего  предпринимательства на территории сельского поселения «Село  Кукелево»  Вяземского   муниципального района Хабаровского края       В  соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О  развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от  26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Со вет   депутатов  сельского  поселения     РЕШИЛ :   1.У твердить прилагаемый перечень  муниципального имущества,  предназначенного для предоставления в аренду субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  малого и среднего предпринимательства на территории се льского поселения  «Село  Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края               2 .Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово - бюджетную  комиссию (председатель  Гайворонская В.И.   3 .Настоящее решения вступает в  силу после его официального  опубликования.     Председатель Совета депутатов                             Глава сельского поселения                         В.Н.Лиходеева              В.Н.Лиходеева